
 

 

NJOFTIM  

 

 LISTA PËRFUNDIMTARE TË KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR PËR  

POZICIONIN E OFICERIT TË SIGURISË NË INSTITUCIONET ARSIMORE 

PARAUNIVERSITARE PUBLIKE DHE AFATIN E ZHVILLIMIT TË INTERVISTËS 

 

 

Në zbatim të vendimit nr. 600, datë 9.10.2018, Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e shërbimit 

të sigurisë publike në  institucionet e arsimit parauniversitar dhe të kritereve për oficerët e 

sigurisë”, të ndryshuar, urdhrit nr. 589, datë 03.12.2024 “Për përcaktimin e institucioneve të 

arsimit parauniversitar të cilat kanë shërbimin e sigurisë publike”,  të ndryshuar, urdhrit nr. 593, 

datë 06.12.2024 “Për shpalljen e vendeve vakante për oficerë sigurie në institucionet e arsimit 

parauniversitar publik”, si dhe urdhrit nr. 541, datë 15.09.2022, “Për ngritjen e zyrës së koordinimit 

dhe monitorimit për zbatimin e marrëveshjes së bashkëpunimit me Ministrinë e Brendshme “Për 

oficerët e sigurisë në shkollat publike””, të ndryshuar , Ministria e Arsimit dhe Sportit shpall listën 

përfundimtare të kandidatëve të kualifikuar për  pozicionin e oficerit të sigurisë në institucionet 

arsimore parauniversitare publike, si më poshtë: 

 

 

Nr. Emër  Mbiemër 
 

Data e Intervistës 

1.  Adelina Corbaxhi 07.01.2025 

2.  Aida Kolndreu 07.01.2025 

3.  Alda  Velkani 07.01.2025 

4.  Alkedi Korriku 07.01.2025 

5.  Alsiona Zylali 07.01.2025 

6.  Amarildo Karaj 07.01.2025 

7.  Ana Xhaferi 07.01.2025 

8.  Anila Lleshi 07.01.2025 

9.  

Anila Jahja 

07.01.2025 

10.  Anisa Rakipllari 07.01.2025 

11.  Anisa Vangjeli 07.01.2025 

12.  Anxhela Ocka 07.01.2025 



13.  Anxhela Guxholli 07.01.2025 

14.  Arjola Bejko 07.01.2025 

15.  Armando Kryeziu 07.01.2025 

16.  Artjola Goci 07.01.2025 

17.  Arvena Qose 07.01.2025 

18.  Besjana  Gjana 07.01.2025 

19.  Besmira Ndrejaj 07.01.2025 

20.  Bibe  Tota 07.01.2025 

21.  Blerina Dërvishi 07.01.2025 

22.  Borana Markolaj 07.01.2025 

23.  Brunilda Gjolena 07.01.2025 

24.  Denada Cela 07.01.2025 

25.  Denisa Kurti 07.01.2025 

26.  Denisa Shehu 07.01.2025 

27.  Desdemona Hakrama 08.01.2025 

28.  Dorina Kurti 08.01.2025 

29.  Dorina Muca 08.01.2025 

30.  Drita Biba 08.01.2025 

31.  Edisona Xhaferraj 08.01.2025 

32.  Edmir Durma 08.01.2025 

33.  Egzona Gashi 08.01.2025 

34.  Elena Mullaraj 08.01.2025 

35.  Elidjan Izvira 08.01.2025 

36.  Elidon Xhanari 08.01.2025 

37.  Elisa Koci 08.01.2025 

38.  Elmira Kapaj 08.01.2025 

39.  Elsa  Dushi 08.01.2025 

40.  Eni Cara 08.01.2025 

41.  Entela Bejko 08.01.2025 

42.  Erald Sherri 08.01.2025 

43.  Eridjon Shehaj 08.01.2025 

44.  Erinda Mekshi 08.01.2025 

45.  Eriselda  Pisha 08.01.2025 

46.  Erjon  Bami 08.01.2025 

47.  
Erland Mysliu 

08.01.2025 

48.  Erlind  Shoshi 08.01.2025 



49.  Erlinda Mesuli 08.01.2025 

50.  Ervin Bardhi 08.01.2025 

51.  Esmeralda Kullolli 08.01.2025 

52.  Esmeralda Neziri 08.01.2025 

53.  Esmeralda Sina 09.01.2025 

54.  Esmeralda Zeneli 09.01.2025 

55.  Estela Tushaj 09.01.2025 

56.  Fabjola Cali 09.01.2025 

57.  Fari Musta 09.01.2025 

58.  Fatjona Bardhoshi 09.01.2025 

59.  Fatmir Cali 09.01.2025 

60.  Fiorela Xhindole 09.01.2025 

61.  Florinda Alushi 09.01.2025 

62.  Gentian Skuqi 09.01.2025 

63.  Gezime Keshi 09.01.2025 

64.  Gjesjana Gjegja 09.01.2025 

65.  Granit Kurmekaj 09.01.2025 

66.  Idajet Sejdini 09.01.2025 

67.  Imelda Sina 09.01.2025 

68.  Indrit Garunja 09.01.2025 

69.  Inkileda Rrushi 09.01.2025 

70.  Jutbina Martini 09.01.2025 

71.  Karolina Xheko 09.01.2025 

72.  Klaudia Zenelaj 09.01.2025 

73.  Klementina Marku 09.01.2025 

74.  Klodian Shorja 09.01.2025 

75.  Klodiana Mato 09.01.2025 

76.  Liljana  Kule 09.01.2025 

77.  Lindita  Lleshi 09.01.2025 

78.  Majlinda Murati 09.01.2025 

79.  Manjola Kamberi 10.01.2025 

80.  Mariglena Jani 10.01.2025 

81.  
Marjola Zenelaj 

10.01.2025 

82.  Melisa Mucaj 10.01.2025 



83.  
Mertila  Lazri 

10.01.2025 

84.  
Nermin Lishi 

10.01.2025 

85.  Oltjana Carcani 10.01.2025 

86.  Ornela Mehmeti 10.01.2025 

87.  Petrit  Ndoci 10.01.2025 

88.  Rajmonda Aliaj 10.01.2025 

89.  Redi Pema 10.01.2025 

90.  Redian Meto 10.01.2025 

91.  Redian  Arizi 10.01.2025 

92.  Rinalda Lika 10.01.2025 

93.  Rudina Ndoja 10.01.2025 

94.  Serxhi Kasapi 10.01.2025 

95.  Sidola Nokaj 10.01.2025 

96.  Sidorela Gjoka 10.01.2025 

97.  Silvana  Rexhmati 10.01.2025 

98.  Sonila Dema 10.01.2025 

99.  Spiro Dhima 10.01.2025 

100.  Suela Dauti 10.01.2025 

101.  Suzana Cepele 10.01.2025 

102.  Valmir Kotrri 10.01.2025 

103.  Vlash Gazulli 10.01.2025 

104.  Xhevahire Hoxha 10.01.2025 

105.  Yllka Qirici 10.01.2025 

 

Intervista e strukturuar  do të zhvillohet në ambientet e Zyrës Vendore të Arsimit Parauniversitar 

Tiranë, Rr. “Jeronim De Rada”, Tiranë nga data 07.01.2025 deri më 10.01.2025 sipas grafikut të 

mësipërm duke filluar nga ora 09:30. 


